
Uchwała Nr XLVIII/302/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 15 grudnia 2022 r. w
sprawie przyjęcia dofinansowania dodatku do
wynagrodzenia asystenta rodziny, zgodnie z
wytycznymi „Programu asystent rodziny na
rok 2022”

Uchwała Nr XLVIII/302/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia dofinansowania  dodatku 
do wynagrodzenia  asystenta rodziny, zgodnie 
z wytycznymi  „Programu asystent rodziny na 

rok 2022”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 a,
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r., poz. 713, 1378), art. 247 ustawy
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 447 z późn. zm), art. 9 ustawy z dnia
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r.,



poz. 1329) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm) uchwala się co
następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się, na podstawie zawartej umowy
między Wojewodą Mazowieckim a Gminą
Ciechanów dofinansowanie kosztów wypłaty
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla
asystenta rodziny, aktywnie działającego na
rzecz wspierania rodzin w wysokości
3000,00 zł brutto.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 



 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


